



Herlev Bogtryk ApS

Vasekær 4 E, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 96 47 27

Årsrapport

26. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Karsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Bogtryk ApS Vasekær 4 E 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 96 47 27
	Stiftet: 26. august 2016
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 26. august 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Karsten Andersen, Kolben 26, 3. 005, 2730 Herlev, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er trykkerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131.356 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.029 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen forventer, at de nuværende aktiviteter fremadrettet vil skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet, og at kapitalen reetableres gennem den almene drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-131.356
2 Personaleomkostninger	-1.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.497
Driftsresultat	-233.920
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.109
Resultat før skat	-262.029
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-262.029
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-262.029
Disponeret i alt	-262.029

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>403.377</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>403.377</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>24.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.490
Andre tilgodehavender	<u>20.724</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.214</u>
Likvide beholdninger	<u>35.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.470</u>
Aktiver i alt	<u>516.847</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-262.029
Egenkapital i alt	-212.029
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.104
6 Anden gæld	706.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.876
Gældsforpligtelser i alt	728.876
Passiver i alt	516.847

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen støtter op med den nødvendige likviditet. Ledelsen forventer, at de nuværende aktiviteter fremadrettet vil skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet, og at kapitalen reetableres gennem den almene drift.

26/8 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt

1.067

1.067

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

28.109

28.109

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-262.029

-262.029

6. Anden gæld

Skyldig moms

-460

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

707.232

706.772
